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Motion Tobias Petersson (V) och Lisa Stolpe (V) om 
att det ska vara lätt att ta sig till rekreation 
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Sammanfattning 
Tobias Petersson (V) och Lisa Stolpe (V) har inkommit med en motion där de föreslår 
kommunfullmäktige att besluta att skapa en sammanbunden rekreationsrunda av 
befintliga motionsslingor för att främja rekreation, i form av ett Malmö runt. 
Motionärerna föreslår även att plattor och asfalterade ytor ska ersätts med grus. 
 
Motionen har remitterats till tekniska nämnden som inkommit med svar.  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Kommunfullmäktige anser motion av Tobias Petersson (V) och Lisa Stolpe (V) 
om att det ska vara lätt att ta sig till rekreation besvarad med hänvisning till vad 
som redovisas i ärendet. 

Beslutsunderlag 
• Motion Tobias Petersson (V) och Lisa Stolpe (V) om att det ska vara lätt att ta 

sig till rekreation 

• Tekniska nämnden beslut 251021 § 240 reservation (V) 

• Remissvar tekniska nämnden 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260202 Motion Tobias Petersson (V) och Lisa Stolpe 
(V) om att det ska vara lätt att ta sig till rekreation 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-02-02 
Kommunstyrelsen 2026-03-04 
Kommunfullmäktige 2026-03-26 
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Beslutet skickas till 
Tekniska nämnden 
Stadskontoret, omvärld- och näringslivsavdelningen 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Tobias Petersson (V) och Lisa Stolpe (V) har inkommit med en motion där de föreslår 
kommunfullmäktige att besluta att skapa en sammanbunden rekreationsrunda av 
befintliga motionsslingor för att främja rekreation, i form av ett Malmö runt. Syftet är 
också att binda samman rekreationsområden med kollektivtrafiknoder. Motionärerna 
föreslår även att plattor och asfalterade ytor på sträckorna ersätts med grus. 

Motionen har remitterats till tekniska nämnden som inkommit med svar. Vid tekniska 
nämndens behandling av ärendet anmälde (V) reservation. 
 
Internremiss 
Tekniska nämnden är positiv till att binda samman motionsslingor som finns utspridda 
över staden. Tekniska nämnden lyfter i sitt yttrande att en översyn av befintliga slingor 
redan är påbörjad och att nämnden i samband med det arbetet kommer att göra ett 
tillägg för att se över möjligheten att binda samman vissa slingor. 

Angående motionärernas förslag att hårdgjorda plattytor eller asfalterade ytor kan bytas 
ut mot grus informerar tekniska nämnden om att avvägningar kring markmaterial i alla 
projekt görs med tanke på skötsel, slitage och tillgänglighet. Valet av markmaterial i 
gångstråk beror på hur de används och av hur många. I parker och grönområden 
prioriteras stenmjöl (grus) för att få ett mjukare underlag, medan stråk med hårdare 
tryck och i trafikmiljöer får plattläggning eller asfalt. Tekniska nämnden anser därför 
inte att befintliga plattor eller asfalterade ytor ska bytas ut mot grus. 

Tekniska nämnden påpekar också att grusytor kräver större skötsel än plattor och asfalt 
eftersom grusytor slits snabbare och ogräsrensning behöver ske oftare. Tekniska 
nämnden påpekar också att det krävs mer manuellt arbete med renhållning av exempel 
fimpar och löv på grusytor då de inte kan blåsas rena med maskin.  

Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar att motionen anses 
besvarad. 

Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret bedömer att motionärernas intention att stärka tillgången till rekreation 
genom att binda samman befintliga motionsslingor är positiv och i linje med pågående 
arbete inom tekniska nämnden. Stadskontoret noterar att tekniska nämnden redan ser 
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över befintliga slingor och därmed även avser att pröva möjligheten att binda samman 
vissa av dem. 

När det gäller förslaget om att ersätta hårdgjorda ytor med grus delar stadskontoret 
tekniska nämndens bedömning att val av markmaterial behöver utgå från användning, 
slitage och tillgänglighet.  

Stadskontoret bedömer att, mot bakgrund av tekniska nämndens pågående arbetet och 
vad som redovisas i ärendet, motionen anses besvarad. 

Ansvariga 
Nicklas Löfström  Nämndsekreterare 
Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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